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4 casos com ligação a casos importados

5 casos importados

FEBRE
DIFICULDADE

RESPIRATÓRIA
CEFALEIA

DORES
MUSCULARES

FRAQUEZA
GENERALIZADA

5

CARACTERIZAÇÃO DOS CASOS

2 -

30-39 ANOS

40-49 ANOS

60-69 ANOS

TOSSE

60-59 ANOS

GRUPO ETÁRIO

9CASOS INTERNADOS

Regiões de residência



RELATóRIO DE SITUAÇÃO

Dados relativos a  05 | março | 2020 | 17:00

Contactos em vigilância pelas Autoridades de Saúde  - 213

saiba mais em  www.dgs.pt/corona-virus.aspx
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